

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava LC Malý polom

Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: R+M stavební s.r.o.

Místo: Jablunkov

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 181 866,53

1 Zemní práce 15 312,20

1	221	113205111	Vytrhání svodnic s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ocelových kotvených do sypaniny	m	18,000	80,90	1 456,20
2	001	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	5,000	256,00	1 280,00
			0,4*0,5*2*5 "výpchy od svodnic"		2,000		
			0,4*0,5*5*3 "výpichy na svážnici"		3,000		
			Součet		5,000		
3	001	181152301	Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních bez zhutnění	m2	480,000	26,20	12 576,00
			150*1+50*3		300,000		
			60*3		180,000		
			Součet		480,000		

5 Komunikace pozemní 134 113,50

4	221	564831011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	5,000	170,00	850,00
5	221	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	370,000	199,00	73 630,00
			50*3 "celoplošně"		150,000		
			20*1 "P Kolej"		20,000		
			15*1+5*1 "L Kolej"		20,000		
			60*3 "celoplošně"		180,000		
			Součet		370,000		
6	221	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	96,500	299,00	28 853,50
			5*1+2*1,5+5*1,5+4*1,5+50*1,5		96,500		
			Součet		96,500		
7	221	597311121	Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do sypaniny	m	18,000	1 710,00	30 780,00
			3*6		18,000		
			Součet		18,000		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 731,00

8	221	938902112	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m	m	150,000	79,90	11 985,00
---	-----	-----------	---	---	---------	-------	-----------

9	221	938909611	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm	m2	60,000	29,10	1 746,00
60*1					60,000		
Součet					60,000		

998		Přesun hmot					18 709,83
10	221	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	174,207	82,30	14 337,24
11	221	998225193	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 3000 m	t	174,207	25,10	4 372,60

Celkem

181 866,53

